
                         
    

 

 

Jihomoravský kraj 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 
 
I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Zástupce zadavatele – Pořízení nových železničních 

kolejových vozidel včetně full-servisu“  
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby  
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
přepisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
hodnotící komisí rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 9889/16/R146 ze dne 2. 6. 2016 
v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. b) zákona o VZ o tom, že   
 

nejvhodnější nabídkou 
 

na výše uvedenou veřejnou zakázku je nabídka uchazeče, obchodní společnosti Advokátní kancelář 
Brož, Sedlatý s.r.o., se sídlem Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 13000, IČ: 24827452, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložce 178025. 
 
 
III. Hodnocení nabídek: 
Komise provedla hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona o VZ.  
 
 

  

profil zadavatele 

Č. j.: JMK 85790/2016         
Sp. zn.: S-JMK 23075/2016 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 03.06.2016 
   

   

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo komisí stanoveno pořadí nabídek takto: 
 

Pořadí Pořadové 
číslo 
nabídky 

Uchazeč Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 1. Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.   
Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 13000 
IČ: 24827452 

1.100.000,- 

2. 2. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Brno - Brno-město, Jakubská 121/1, PSČ 60200   
IČ: 28305043 

1.290.000,- 

3. 3. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČ: 28360125 

1.680.000,- 

 
IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, a to nabídky 
uchazeče Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., se sídlem Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 
13000, IČ: 24827452, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložce 178025. Tato nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky stanovené 
zadavatelem v zadávacích podmínkách a byla komisí vyhodnocena jako nejvhodnější, neboť obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu. 
 
V. Právo na podání námitek: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat zadavateli 
námitky. Podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona o VZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky 
do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Toto oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky se považuje v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona o VZ a zadávacími 
podmínkami za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Dle ustanovení § 82 odst. 1 zákona o VZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona o VZ uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona o VZ. 
 
Podle ustanovení § 110 odst. 8 zákona o VZ je uchazeč oprávněn se práva na podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vzdát. Práva na podání námitek se uchazeč může vzdát 
až po vzniku práva na podání námitek. Pokud se uchazeč práva na podání námitek vzdá, platí, že 
lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula. 
 
VI. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o VZ je vybraný uchazeč povinen poskytnout zadavateli řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě podle § 82 odst. 2 
zákona o VZ. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou 
součinnost, aby mohla být smlouva ve lhůtě podle § 82 odst. 2 zákona o VZ uzavřena, může uzavřít 
zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý 
v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, 
může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či 
třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 
 



 

 

 

Dle ustanovení § 62 odst. 3 zákona o VZ je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona o VZ. S ohledem na výše 
uvedené skutečnosti zadavatel tímto dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona o VZ vyzývá vybraného 
uchazeče k poskytnutí součinnosti spočívající ve formě předložení: 

- 4 vyhotovení návrhu na uzavření Smlouvy o přípravě zadávacích podmínek a zastupování zadavatele 
v souvislosti se zadáváním veřejné zakázky na pořízení nových železničních kolejových vozidel 
shodných s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce 

a 

- originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které nebyly 

obsaženy v nabídce uchazeče a které prokazují splnění kvalifikace dle požadavků stanovených 

v zadávací dokumentaci, tj.: 

 čestného prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti; 

 seznamu významných služeb realizovaných v posledních 3 letech (zpětně od konce lhůty pro 
podání nabídek) s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí 
být:  

o osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo  

o osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo  

o smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně; 

 seznamu členů realizačního týmu; 

 profesních životopisů jednotlivých členů realizačního týmu.  
 
 

to vše nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne převzetí tohoto oznámení. 

 
 
S pozdravem 
 
 

 
        Otisk razítka 

 
 
JUDr. Věra Vojáčková, MPA, v. r. 
ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
na základě pověření č.j. JMK 140297/2012 ze dne 17.12.2012 
 


		2016-06-03T11:50:55+0000
	Not specified




